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BRMG-KSiB-II.0012.12.2012 
 
 
 

PROTOKÓŁ NR 30 – 12/2012 
 

z posiedzenia Komisji Strategii i BudŜetu Rady Miasta Gdańska, które odbyło się  
w dniu  29 listopada 2012 roku, rozpoczęte o godz. 08.00, w sali nr 003 - Nowy 
Ratusz, ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
 
Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załącznik nr 1, 
załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Na stan sześciu (6) członków Komisji, w posiedzeniu wzięło udział sześć osób (6), 
co stanowiło quorum dla podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Posiedzeniu przewodniczył Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji 
Strategii i BudŜetu Rady Miasta Gdańska. 
 
Po stwierdzeniu quorum, otworzył 30 posiedzenie komisji, powitał zebranych i 
poinformował, Ŝe porządek obrad został wysłany do radnych drogą elektroniczną w 
terminie regulaminowym, porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji – Maciej Krupa, zaproponował wprowadzenie do porządku 
zmiany kolejności punktów obrad, skierowane do zaopiniowania przez Komisję, 
następującej sprawy: 
 

Jest przesunięcie trzech uchwał, które miały być na końcu czyli dotyczące spraw 
finansowych na początek. 
 
Jako punkt 1 

Sprawozdanie z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za III kwartał 2012 rok.  
       
  

Jako punkt 2 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Gdańska na lata 2012-2040 – druk nr 727. 

      
 

Jako punkt 3 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej 
Uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2012 rok. – 
druk nr 728. 
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Jako punkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta Gdańska, 
ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej sferze 
oraz ustalenia sposobu pobierania opłat. – druk nr 704 + Autopoprawka.  

      
Do wprowadzenia jako punkt 5 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXII/433/12 Rady Miasta Gdańska z dnia  26 stycznia 2012 r. w 
sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki z 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 
roku.- druk nr 729.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja – przyjęto i przegłosowano  jednogłośnie –  5 głosami za. 
 
 
W dalszym ciągu posiedzenia przewodniczący poddał pod głosowanie  
przedstawiony poniŜej porządek posiedzenia wraz z zaproponowanymi zmianami: 
 

1. Sprawozdanie z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za III kwartał 2012 
rok.  
Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miasta Gdańska na lata 2012-2040 – druk nr 727. 

       Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
  
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej 

Uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2012 
rok. – druk nr 728 

       Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
      

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na 
terenie Miasta Gdańska, ustalenia stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych w tej sferze oraz ustalenia sposobu 
pobierania opłat. – druk nr 704 + Autopoprawka.  

       Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXII/433/12 Rady Miasta Gdańska z dnia  26 
stycznia 2012 r. w sprawie określenia zadań, na które 
przeznaczone będą środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2012 roku.- druk nr 729.  

                 Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
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6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniająca 

uchwałę Rady Miasta Gdańska   w sprawie zawarcia Porozumień 
Międzygminnych pomiędzy Miastem Gdańsk a Miastem Sopot, Miastem 
Pruszcz Gdański, Gminą Pruszcz Gdański, Gminą Kolbudy, Gminą 
śukowo o przejęcie przez Miasto Gdańsk wykonywania zadań 
publicznych w zakresie zbiorowego transportu lokalnego. –druk nr 
711.  

       Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
wyboru biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za 
rok 2012.  

a) Klubu śak – druk nr 716. 
b) Gdańskiego Archipelagu Kultury – druk nr 717. 
c) Europejskiego Centrum Solidarności – druk nr 718. 
d) Muzeum Historycznego Miasta Gdańska – druk nr 719. 
e) Miejskiego Teatru Miniatura – druk nr 720. 
f) Cappelli Gedanensis – druk nr 721. 
g) Gdańskiej Galerii Miejskiej – druk nr 722. 
h) Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego – druk nr 723. 
i) Polskiego Chóru Kameralnego „Schola Cantorum Gedanensis” – 

druk nr 724. 
j) Instytutu Kultury Miejskiej – druk nr 725. 
k) Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia – druk nr 726.  

                            Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska   
 

8. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
 
Głosowanie: 
Komisja – przyjęto i przegłosowano  jednogłośnie –  5 głosami za. 
 
 

PUNKT – 1 
 
Sprawozdanie z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za III kwartał 2012 rok.  

 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu  
Przystępujemy zatem do Sprawozdania z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za III 
kwartał. Myśmy wcześniej otrzymali pocztą elektroniczną. Czy ktoś z członków 
Komisji ma pytania do sprawozdania. JeŜeli nie ma to przyjmujemy do wiadomości. 
W ciągu najbliŜszych dwóch tygodni czeka nas intensywna dyskusja zwłaszcza 
naszej Komisji o projekcie budŜetu na rok 2013. W związku z tym pewnie i ocenę 
2012 roku będziemy prześwietlać raz jeszcze. 
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PUNKT – 2 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w 
sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska 
na lata 2012-2040 – druk nr 727. BRMB – S.0006.290.2012.WK (Oryginał 
projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska - zreferowała przedmiotowy 
projekt uchwały – druk nr 727. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska na lata 2012-2040 – druk nr 
727.  
 
Głosowanie: 
Komisja –  4 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 727 i 
wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek (Opinia nr 30-12/211-73/2012). 
 
 

PUNKT – 3 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2012 rok. – druk nr 728 
 BRMB – S.0006.291.2012.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska - zreferowała przedmiotowy 
projekt uchwały – druk nr 728. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu  
Dziękuję czy są pytania.   
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Ja mam pytanie moŜe nie bezpośrednio do tego druku ale jakie było wykonanie 
dochodów od osób fizycznych i prawnych za ostatni kwartał. 
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Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
Wykonanie za 10 miesięcy podam wykonanie z PIT. Jest łączna kwota 61%. 
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Od osób fizycznych. 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
Od osób fizycznych. 
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
A prawnych. 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
A od osób prawnych jest 74%. 
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
To słabo. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było więcej głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu 
Miasta Gdańska na 2012 rok. – druk nr 728. 
  
 
Głosowanie: 
Komisja –  4 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 728 i 
wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek (Opinia nr 30-12/212-74/2012). 
 
 

PUNKT – 4 
 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta Gdańska, 
ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej sferze 
oraz ustalenia sposobu pobierania opłat. – druk nr 704 + Autopoprawka.  
 BRMB – S.0006.267.2012.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
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Pan Maciej Radowicz – Z-ca Dyrektora Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku - 
zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 704 + Autopoprawka. 
 
Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Dostaliśmy pismo z Rady Rodziców Przedszkola przy ulicy Waryńskiego, tam równieŜ 
znajduję się Zespół Szkół Podstawowo Gimnazjalnych 100 z prośbą Ŝeby umoŜliwić 
im parkowanie na krótki okres czasu związane z dowiezieniem dzieci bądź 
odwiezieniem dzieci później z tych budynków edukacyjnych. Czy jest to moŜliwe. 
 
Pan Maciej Radowicz – Z-ca Dyrektora Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku 
Powiem tak, jeśli chodzi o Wrzeszczańską dzielnicę. Tam jest na dobra sprawę 
najłatwiej, bo w odróŜnieniu od wszystkich innych rejonów obowiązywać będzie 
zasada płatnego parkowania tylko w dni targowe. Więc o ile sobie przypominam we 
wtorki i w piątki. To jest jedna rzecz i my moŜemy zrobić taką rzecz. To co o czym 
tutaj mówimy, czyli o pewnym powiększeniu, o pewne ulice, jest to jakiś obszar. 
Nie oznacza to w sposób automatyczny wręcz odwrotnie jest zawsze nieco inaczej, 
Ŝe z tych ulic zarządca ruchu moŜe wybrać tylko poszczególne i wcale nie 
koniecznie musi to być ulica Waryńskiego na której parkometry zostaną ustawione. 
To zaleŜy juŜ od takiej bardzo wnikliwej przez powiedzmy sobie szczerze Zarząd 
Dróg i Zieleni, analizy sposobu parkowania w tych miejscach. 
 
Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Czyli co pan mi proponuje. Napisać do Zarządu Dróg i Zieleni. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Przepraszam, Ŝe przerwę. Wczoraj teŜ jeszcze konsultowałem tą sprawę. Będziemy 
zgłaszali poprawkę do tego punktu celem ograniczenia strefy w tym miejscu do 
ulicy Białej od Waryńskiego do Miszewskiego i na Miszewskiego od ulicy Białej do 
Danusi. Czy w tym druku jeszcze pytania? nie widzę to przystępujemy do opinii. 
 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach 
publicznych na terenie Miasta Gdańska, ustalenia stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych w tej sferze oraz ustalenia sposobu pobierania opłat. 
– druk nr 704 + Autopoprawka.  
  
Głosowanie: 
Komisja –  5 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i 0 głosach wstrzymujących się - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 704  
Autopoprawka i wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek (Opinia nr 30-
12/214-76/2012). 
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PUNKT – 5 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXII/433/12 Rady Miasta Gdańska z dnia  26 stycznia 2012 r. w 
sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki z 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 
roku.- druk nr 729. BRMB – S.0006.292.2012.WK (Oryginał projektu uchwały w 
protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Janina Liedke – Jarema - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 
Gdańsku - zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 729. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/433/12 Rady Miasta 
Gdańska z dnia  26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zadań, na które 
przeznaczone będą środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2012 roku.- druk nr 729  
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 729 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/213-75/2012). 
 
 

PUNKT – 6 
 

 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniająca uchwałę 
Rady Miasta Gdańska   w sprawie zawarcia Porozumień Międzygminnych 
pomiędzy Miastem Gdańsk a Miastem Sopot, Miastem Pruszcz Gdański, Gminą 
Pruszcz Gdański, Gminą Kolbudy, Gminą śukowo o przejęcie przez Miasto 
Gdańsk wykonywania zadań publicznych w zakresie zbiorowego transportu 
lokalnego. –druk nr 711.  BRMB – S.0006.274.2012.WK (Oryginał projektu 
uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
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Pan Dimitris. T. Skuras  - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 711. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Dziękuję bardzo, czy są pytania. 
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Ja rozumiem, ze oni jadą biletem Sopockim i wsiadają do Gdańskiej. 
 
Pan Dimitris. T. Skuras  - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku 
Gdyńskim albo gdańskim. Chodzi o to, Ŝe na terenie tylko Sopotu jadąc bez 
względu na to jaką linią uŜywać bez względu jaki bilet w Sopocie. Natomiast ktoś 
chce jechać z Sopotu do Gdańska to musi mieć juŜ bilet Gdański. 
 
Radny Piotr Grzelak – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Jak to będzie rozliczane. 
 
Pan Dimitris. T. Skuras  - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku 
To będzie rozliczane tak jak do tej pory czyli nasz dochód na pokrycie kosztów 
składa się z dwóch części czyli ze sprzedaŜy biletów  i z dopłaty. 
 
Radny Piotr Grzelak – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
ZałóŜmy, Ŝe w naszych autobusach będzie się jeździło na Gdańskich biletach. To w 
jaki sposób jest to sprawdzane. 
 
Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
To są badania marketingowe. 
 
Pan Dimitris. T. Skuras  - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku 
Są badania po stronie linii gdyńskiej i gdańskiej. Jeśli jest zwiększony cięŜar tych 
obciąŜeń to Sopot przejmuje na siebie. My zakładamy, Ŝe Gdańsk do tego nie 
dopłaca.  
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
ZałoŜenia, a jaki to jest szacunek teraz. 
 
Pan Dimitris. T. Skuras  - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku 
49% na dzień dzisiejszy to jest dotacja Sopotu 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Czyli te relacje wyglądają korzystniej dla budŜetu niŜ w Gdańsku, gdzie z budŜetu 
dopłacamy 56%. 
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Pan Dimitris. T. Skuras  - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku 
Taka jest sprzedaŜ biletów w Sopocie, bo to jest sprzedaz tylko i wyłacznie na 
terenie Sopotu. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Na pewno będzie to dobra okazja Ŝeby dzisiaj na sesji wspomnieć o wspólnym 
bilecie. Trochę moŜe byłoby łatwiej. 
 
Pan Dimitris. T. Skuras  - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku 
ZbliŜamy się do tego. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było więcej głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gdańska   w sprawie 
zawarcia Porozumień Międzygminnych pomiędzy Miastem Gdańsk a Miastem 
Sopot, Miastem Pruszcz Gdański, Gminą Pruszcz Gdański, Gminą Kolbudy, Gminą 
śukowo o przejęcie przez Miasto Gdańsk wykonywania zadań publicznych w 
zakresie zbiorowego transportu lokalnego. –druk nr 711.   
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 711 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/215-77/2012). 
 
 

PUNKT – 7 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012.  

 
   PUNKT - 7a) 

 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012.  
Klubu śak – druk nr 716.BRMB – S.0006.279.2012.WK (Oryginał projektu uchwały 
w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
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Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały –  druk nr 716. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Dziękuję bardzo, czy są pytania. 
 
Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Czy to są firmy jak w ubiegłym roku. 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
Tak, część jest jak w ubiegłym roku. W ogóle jest tak, Ŝe ta sama firma obsługuje 
kilka instytucji albo w tym roku obsługuje jedną, w ubiegłym roku obsługiwała inną. 
Jednak ten rynek jest dosyć ograniczony. Tak Ŝe, siłą rzeczy ona się przewijają. Ja 
mogę tylko dodać, Ŝe w sumie koszty w tym roku w stosunku do początku czyli 2009 
roku kiedy po raz pierwszy miały wszystkie instytucje ten obowiązek, ten koszt jest 
niŜszy. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było więcej głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Klubu śak – druk nr 716.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 716 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/216-78/2012). 
 
 

PUNKT – 7b. 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. 
Gdańskiego Archipelagu Kultury – druk nr 717.BRMB – S.0006.280.2012.WK 
(Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 
2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
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Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 717. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Gdańskiego Archipelagu Kultury – druk nr 
717. 
 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 717 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/217-79/2012). 
 
 

PUNKT – 7c. 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. 
Europejskiego Centrum Solidarności – druk nr 718.BRMB – S.0006.281.2012.WK 
(Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 
2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 718. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
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 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Europejskiego Centrum Solidarności – 
druk nr 718.  
 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 718 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/218-80/2012). 
 
 

PUNKT – 7d. 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. Muzeum 
Historycznego Miasta Gdańska – druk nr 719.BRMB – S.0006.282.2012.WK 
(Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 
2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 719. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Muzeum Historycznego Miasta Gdańska – 
druk nr 719. 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 719 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/219-81/2012). 
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PUNKT – 7e. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. 
Miejskiego Teatru Miniatura – druk nr 720.BRMB – S.0006.283.2012.WK (Oryginał 
projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 720. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Miejskiego Teatru Miniatura – druk nr 
720. 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 720 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/220-82/2012). 
 
 

PUNKT – 7f. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. Cappelli 
Gedanensis – druk nr 721.BRMB – S.0006.284.2012.WK (Oryginał projektu 
uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 721. 
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Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Cappelli Gedanensis – druk nr 721. 
 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 721 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/221-83/2012). 
 
 

PUNKT – 7g. 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. 
Gdańskiej Galerii Miejskiej – druk nr 722.BRMB – S.0006.285.2012.WK (Oryginał 
projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 722. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Gdańskiej Galerii Miejskiej – druk nr 722. 
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Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 722 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/222-84/2012). 
 
 

PUNKT – 7h. 
 

 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. 
Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego – druk nr 723.BRMB – S.0006.286.2012.WK 
(Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 
2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 723. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego – 
druk nr 723. 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 723 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/223-85/2012). 
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PUNKT – 7i. 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. Polskiego 
Chóru Kameralnego „Schola Cantorum Gedanensis” – druk nr 724. BRMB – 
S.0006.287.2012.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta 
Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 724. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Polskiego Chóru Kameralnego „Schola 
Cantorum Gedanensis” – druk nr 724. 
 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 724 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/224-86/2012). 
 
 

PUNKT – 7j. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. Instytutu 
Kultury Miejskiej – druk nr 725.BRMB – S.0006.288.2012.WK (Oryginał projektu 
uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 725. 
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Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Instytutu Kultury Miejskiej – druk nr 725. 
 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 725 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/225-87/2012). 
 
 

PUNKT – 7k. 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za rok 2012. Centrum 
Sztuki Współczesnej Łaźnia – druk nr 726.BRMB – S.0006.289.2012.WK (Oryginał 
projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z listopada 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Kucz – Chmielecka – Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej 
Biuro Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 726. 
 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania 
sprawozdań finansowych za rok 2012. Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia – 
druk nr 726.  



 

18 
 

 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 726 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 30-12/226-88/2012). 
 
 

PUNKT – 8 
 
Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 

• Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Jeśli chodzi o korespondencje to otrzymaliśmy pismo z Ministerstwa Kultury 
informujące jakie dotacje na ratowanie zabytków otrzymały podmioty 
zarejestrowane w Gdańsku, JeŜeli by to kogoś interesowało, moŜna się z tym 
zapoznać.  
pismo - stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
pismo - stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
pismo - stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
pismo - stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 
Raczej jest to moim zdaniem informacja dla pana Prezydenta, który jakby 
przygotowuje dla nas niŜ dla nas propozycję dofinansowania, bo to oni 
muszą tego przede wszystkim pilnować. 

 
• Dostaliśmy teŜ odpowiedzi z Pomorskiej Kolei Metropolitalnej, na pytania 

które padły na wspólnym posiedzeniu. To juŜ teŜ pocztą elektroniczną do 
wszystkich z nas dotarło – pismo stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

• Drugie pismo informacyjne,  Pomorska Kolej Metropolitalna– pismo stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 

 
PoniewaŜ nie było więcej spraw wniesionych i wolnych wniosków, Przewodniczący 
podziękował wszystkim za przybycie i zaprosił na następne posiedzenie Komisji. 
 
Na tym posiedzenie zostało zakończone -  godz.08.45 

 
            Przewodniczący 
       Komisji Strategii i BudŜetu RMG 

 
  Maciej Krupa 
 
 

Protokół sporządziła: 
 

Anna Jabłońska 


